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Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 1  (Dodatečná informace č. 1) 

 

Zakázka:       

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod, a.s., I. Etapa – vypracování PD a 

realizace technologie na distribuci signálu (800, 900, 1800, 2100, 2600 MHz) pro mobilní 

operátory v nově postavených pavilonech J a K 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

Mgr. Jitka Bučková, jbuckova@kr-kralovehradecky.cz, +420 495 817 512 

 

Profil zadavatele: 

 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

 

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací 

dokumentace včetně všech jejích příloh a případných změn. 

 

Druh a režim veřejné zakázky: 

 Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též 

jen „Zákon“ nebo „ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném 

řízení. 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek.   

 

Dotaz č. 1: 

Existuje jakákoliv dohoda s některým z mobilních operátorů o budoucím nasazení 

technologie? Pokud ano, o jakou technologii se jedná? 
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Odpověď na dotaz č. 1: 

Zadavatel pro plnění této veřejné zakázky nemá uzavřenu dohodu s některým z 

mobilních operátorů o budoucím nasazení technologie. 

 

Dotaz č. 2: 

Jakým způsobem bude ze strany Zadavatele pohlíženo na čl. 7, 9, 10, 11, 13 a 14 Návrhu smlouvy o 

dílo v případě, že bude použita technologie v majetku mobilních operátorů? 

Odpověď na dotaz č. 2: 

Pokud bude použita technologie v majetku mobilních operátorů zhotovitelem, 

zhotovitel zaručí, že dílo má vlastnosti a funkční specifikaci stanovenou 

zadávacími podmínkami a že je způsobilé pro použití ke sjednanému účelu. V 

případě, že bude použita technologie v majetku mobilních operátorů, bude další 

postup řešen smluvně s uživatelem objektu, pokud se bude jednat o následný 

servis. 

 

Dotaz č. 3: 

Jsou specifikovaná frekvenční pásma 800, 900, 1800, 2100, 2600 MHz závazná, nebo jejich vhodná 

kombinace a využití může být upřesněno v rámci projektové dokumentace "Design and Build"? 

Odpověď na dotaz č. 3: 

Vhodná kombinace a využití kmitočtů bude upřesněna v rámci projektové 

dokumentace "Design and Build" tak, aby byl splněn požadavek zadavatele na 

současnou distribuci signálu 3g/4g pro sítě mobilních operátorů O2, T- mobile a 

Vodafone v úrovni nutné pro využití v mobilních telefonech. 

 

Dotaz č. 4: 

Je v rámci obou dotčených pavilonů J a K stanovena preference pokrytí konkrétních prostor? 

Pokud ano, o jaká místa se jedná? Je požadováno pokrytí i uvnitř celků jako jsou operační 

sály, výtahy, magnetické rezonance, místnosti vzduchotechniky, návazné spojovací chodby 

atp.? Pokrytí má prioritně zajistit především spojení pro návštěvníky a pacienty nemocnice, 

nebo pro nemocniční personál? 

           

Odpověď na dotaz č. 4: 

Požadavek je na pokrytí všech míst v nemocnici. V prostorech, kde není možný 

zásah do konstrukcí, je třeba přivést signál co nejblíže. 

 

Dotaz č. 5: 

Jakým způsobem bude ze strany Zadavatele pohlíženo na nemožnost plnění smlouvy 

Zhotovitelem v případě, že některý z mobilních operátorů nevydá písemný souhlas s 

technickým řešením? 

 

Odpověď na dotaz č. 5: 

Zadavatel požaduje dílo, tak jak je stanoveno v čl. 4 smlouvy o dílo.   
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Dotaz č. 6: 

Lze na základě Prohlídky místa plnění a prvotní analýzy současného stavu upravit termíny 

plnění specifikované v čl. 5 bod 2a, 2b v návrhu Smlouvy o dílo, nebo jsou termíny v návrhu 

smlouvy pevné a neměnné? 

 

Odpověď na dotaz č. 6: 

Zadavatel trvá na termínech plnění specifikovaných v čl. 5 bod 2a a 2b. V případě 

objektivních zjištění závažných skutečností bude řešeno dodatkem.  

 

Dotaz č. 7: 

Je v místě plnění dostupné optické připojení, které je možno pro účely plnění díla využít? 

Pokud ano, v jaké volné kapacitě a zda je toto připojení dostupné v místnosti K.04.052 

Serverovna? 

 

Odpověď na dotaz č. 7: 

V místě plnění není dostupné optické připojení. Pouze je provedena příprava 

v podobě 2 mikrotrubiček bez vlákna do místnosti K.04.052 Serverovna.  

 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

      

 

V Hradci Králové 24. 8. 2020 

 

 

 

 

Mgr. Jitka Bučková 

na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html
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